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KOLEGJI UNIVERSITAR "WISDOM"
NË BASHKËPUNIM

ME

UNIVERSITETIN E TIRANȄS, ALBANIAN UNIVERSITY DHE UNIVERSITETIN MESDHETAR
ORGANIZOJNË

KONFERENCËN STUDENTORE NDËRUNIVERSITARE ME TEMË:  
“SFIDAT E REJA NË PSIKOLOGJINË DHE EKONOMINË MODERNE”
24 Prill, 2019
AXHENDA 
PANELI: Dr. Dr.Edo Sherifi ; Dr. Ferit Balla;
Përshëndet  konferencën Dekani i FSHESH, Prof. Dr. Pëllumb Karameta

Moderatore:  Klevisa Muça  -  Paneli i Psikologjisë


          Armela Beraj  -   Paneli i Ekonomisë
	Nr 
	EMRI   MBIEMRI
	    TITULLI I REFERIMIT
	     UNIVERSITETI

	1.
	Msc.Klevisa. Muça 
Psikologji e Pergjithshme viti i III. Bachelor  
	Frika nga lumturia

	Kolegji Universitar “Wisdom”

	2.
	Aviona Hyso. 
Psikologji e Pergjithshme. 
	Marrëdhënia që ekziston mes përdorimit të Facebookut dhe vetërregullimit tek adoleshentët
	Universiteti i Tiranës.Fakulteti i Shkencave Sociale

	3.
	Vitjon Nina. 
Psikologji e Pergjithshme viti i III. Bachelor  
	Edukimi ne periudha te ndryshme historike.


	Albanian University

	4.
	Armela Beraj. 
Bachelor F-B, viti III   
	Analiza mbi Bitcoin a eshte fundi i parase qe ne njohim ?

	Kolegji Universitar “Wisdom”

	5.
	Mexhi  Jakupi 
Psikologji e Pergjithshme viti i III. Bachelor  
	Marrdhenia ndermjet njeriut dhe kafsheve ne aspektin social dhe psikologjik.
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	6.
	Enola Ndreu. Psikologji e pergjithshme viti i III, Bachelor  
	Roli i psikologut ne shkolle.
	Albanian University

	7.
	Sofia Xhameta.
 Bachelor F-B Ekonomi III


	Analiza financiare kredise private

 ne sektorin bankar 
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	8.
	Durime Tanushi.
Viti I-rë Master i Shkencave
	Sindromi Down, shkaqet dhe karakteristikat.
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	9.
	Erind Mema. 
Master i shkencave ne Administrim- Biznesi, viti I  
	Sponzorizimi i aktivitetve sportive


	Kolegji Universitar “Wisdom”

	10.
	Kristina Xharo dhe 
Anxhela Topalli.    
Psikologji e Pergjithshme viti i II-të. Bachelor  
	Varesia mga interneti dhe impakti i saj ne performancen shkollore tek femijet.
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	11.
	Anjeza Basko  
Bachelor F-B, Viti i  III
	SME dhe problematika ne Shqipëri
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	12.
	Suzana Donoviç. 
Master i Shkencave psikologji
	Depresioni. Llojet e tij. Si trajtojtohet
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	13
	Blerina Qose.
Bachelor  Menaxhim Biznesi 

viti II
	Investimet e huaja direkte
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	14.
	Elsiana Doçi. 
Master i Shkencave, Psikologji
	Spina Bifida
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	15
	Armela Luzi.
Bachelor Menaxhim - Biznes, viti i III
	Plan-biznesi dhe analiza e tij.

	Kolegji Universitar “Wisdom”

	16.
	Anduela Zajmi. 
Viti II-të Master i Shkencave
	“Inhibimi “
	Kolegji Universitar “Wisdom”

	17. 
	Anxhelino Canaj

Menaxhim - Biznes. viti II
	Në pritje për plotësim
	Universiteti i Tiranes 

Fakulteti i Ekonomise

	18
	Ilda Kashami 
Menaxhim - Biznes
	Në pritje për plotësim
	Universiteti Mesdhetar   

	19
	Ejada Gjona 

Informatika ekonomike Viti I
	NOA Menaxhimi i  te dhenave te klienteve. 
	Universiteti i Tiranes 

Fakulteti iEkonomise,

	20
	Shahe Tota 

Menaxhim - Biznes
	Në pritje për plotësim
	Universiteti Mesdhetar

	21
	Paola Haxhi

Menaxhim - Biznes 
	Në pritje për plotësim
	Universiteti Mesdhetar

	22
	Zhaklina Paskali.
	Ankthi. Shkaqet. Simtomat dhe trajtimi
	Kolegji Universitar “Wisdom”


II. Shpërndarja e Çertifikatave  për referuesit e konferencës.
2

